
Nr postepowania: CUW.2610.36.2023
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Zapytania ofertowego

Uwaga! Dokument należy wypełnić poprzez uzupełnienie poszczególnych tabel,  każdą część wypełnić zgodnie ze stanem faktycznym, jeśli jakaś 
z części nie dotyczy Wykonawcy, wpisać słownie NIE DOTYCZY.

FORMULARZ CENOWY

W odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego pn.:
CUW.2610.36.2023

„Dostawa środków chemicznych do mycia i dezynfekcji powierzchni przy basenowych i basenu  
dla Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ustrzykach Dolnych”.

Nazwa środka **
Przybliżone

roczne
zapotrzebowanie

Cena
jednostkowa

netto*

Cena
jednostkowa

brutto*

Wartość
Brutto *

Kwaśny środek do mycia powierzchni ceramicznych przy basenowych i basenu **
Stężenie użytkowe. 1 – 10 %

Nazwa handlowa produktu  FLISER S

Opakowanie handlowe 5 kg

150 kg

9,00 . /kg

45,00 /op

11,07 /kg

55,35 /op

1 660,50

Alkaliczny środek do mycia powierzchni ceramicznych przy basenowych **

Stężenie użytkowe 4 - 20 %

Nazwa handlowa produktu FLISER UNI.

Opakowanie handlowe 5 kg.

100 kg

9,00 /kg

45,00 /op.

11,07 /kg

55,35  /op.

1 107,00
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Środek myjąco-dezynfekcyjny do powierzchni przy basenowych zwalczający
bakterie, wirusy, glony i grzyby **

Stężenie użytkowe 4 %

Nazwa handlowa produktu .DESOFECT FORTE

Opakowanie handlowe.5 kg..

100 kg

14,00 /kg

70,00 /op.

15,12 /kg

75,60. /op.

1 512,00

Środek do mycia krawędzi basenu na styku linii wody **
Stężenie użytkowe 20 %

Nazwa handlowa produktu RANDRAN SUPER

Opakowanie handlowe.5 kg..

150 kg 9,00 /kg

45,00 /op..

11,07 /kg

55,35 /op..

1 660,50

Środek do usuwania kamienia **
Stężenie użytkowe   10 %

Nazwa handlowa produktu. FLISER K SUPER

Opakowanie handlowe.5 kg..

25 kg

9,00 /kg

45,00. /op.

11,07 /kg

55,35 /op..
276,75

ŚŚrodek do mycia i dezynfekcji toalet, szatni, szafek i natryskowni **
Stężenie użytkowe.. 4 %

Nazwa handlowa produktu DESOFECT FORTE

Opakowanie handlowe.. 5 kg

100 kg

14,00 /kg

70,00 /op..

15,12 /kg

75,60. /op.

1 512,00

Płyn do mycia szyb i powierzchni szklanych
Stężenie użytkowe   0,5 do 10%

Nazwa handlowa produktu  SPARKLE GLASS CLEANER

Opakowanie handlowe  5 kg

30 kg 13,00  /kg

65,00 /op.

15,99 /kg

79,95 /op.
479,70
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Środek do dezynfekcji solariów – płyt akrylowych **
Stężenie użytkowe 4 .%

Nazwa handlowa produktu DESOFECT FORTE

Opakowanie handlowe.5 kg.

5 kg 14,00 /kg

70,00 /op.

15,12 /kg

75,60. /op

75,60

       SUMA WARTOŚCI BRUTTO:
8284,05

Uwaga! – roczne zapotrzebowanie podawane jest w celu informacji dla Wykonawcy jako przybliżone zużycie, lecz może ulec zmianie.

* - w oferowane ceny należy wliczyć koszty transportu środków do siedziby Zamawiającego, niedozwolone jest podawanie identycznego środka w dwóch pozycjach.
** - środek chemiczny wyłącznie do stosowania na publicznych basenach kąpielowych.
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Data, pieczęć i podpis Wykonawcy


